
Konečně!

Napsal uživatel Bugi
Středa, 23 Listopad 2005 13:40 - Aktualizováno Čtvrtek, 25 Březen 2010 22:02

Dnes v 11:51 mi konečně volali z České spořitelny, že převedli peníze z hypotečního úvěru na
konto majitele bytu, který jsem tak koupil.

  

      Nepochopil jsem akorát ty zdržovací manévry, které ČS provedla. Je zajímavé, že pořád
čekali na dokument, který měli již od 14. listopadu. Byl podaný na pobočce v Holicích a oni jej
potřebovali v Plzni. Poslali si jej tedy pomocí vlastní kurýrní služby. Cesta tohoto dokumentu
trvala až do dnešního rána. Nechápu, proč si prostě nevyžádali kopii přes fax a na originál se
tak nemuselo čekat.

  

Vždy, když jsem měl jednat s tímto bankovním ústavem, tak to skončilo nepříjemnostmi. A to
nemůžu říct, že bych je způsobil já. Poslední jednání s ČS jsem měl ale před několika lety, tak
jsem si říkal, že už se snad zlepšili. Opak je, bohužel, pravdou.

  

Doporučení: pokud žádáte u České spořitelny o hypoteční úvěr, zařiďte si dostatečný časový
náskok před vlastním stěhováním. Nebudete ho tak muset odkládat den po dni.

 1 / 1


